
GAZETA DE SOUSA 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 

Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CONCURSO PÚBLICO - DECRETO 

 
DECRETO Nº 853/2024-PMS/GAB 

 
 

Homologa o resultado final do Concurso Público – Guarda Municipal – Edital Nº 002/2021-PMS/PB, para ocupação 

provimento de Cargo sob Provimento Efetivo no âmbito desta Administração Pública Municipal e adota outras 

providências. 

 
 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOUSA, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 50, Inciso 

I, Alínea “E” da Lei Orgânica do Município e em conformidade com o Edital Nº 002/2021 – Concurso Público – Guarda Municipal – 

PMS/PB, 

DECRETA: 

 
Art. 1º - HOMOLOGAR o resultado final do Edital Nº 002/2021 – Concurso Público – Guarda Municipal – PMS/PB, para 
ocupação provimento de Cargos no âmbito desta Administração Pública Municipal, com base no Relatório apresentado pela Comissão 
de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público, nomeada através da Portaria Nº 282/2021-PMS/GAB, destinado ao 
preenchimento de vagas sob Provimento Efetivo. 
 
 
Art. 2º - DETERMINAR que o Concurso Público ora homologado tenha validade pelo prazo de 02 (dois) anos, a contar da 
data de publicação deste Decreto, podendo ser prorrogado por igual período. 
 
 
Art. 3º - DETERMINAR que as convocações obedeçam rigorosamente à ordem de classificação dos Candidatos aprovados, 
em consonância com a necessidade da Administração Pública Municipal. 
 
 
Art. 4º - DETERMINAR que as respectivas investiduras neste Cargo sob Provimento Efetivo sejam formalizadas através de 
Portarias de Nomeação devidamente publicadas no Diário Oficial do Município. 
 
 
Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOUSA / ESTADO DA PARAÍBA, EM 10 DE JANEIRO DE 2024. 

 

 

FÁBIO TYRONE BRAGA DE OLIVEIRA 

PREFEITO 
  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CONCURSO PÚBLICO – RESULTADO FINAL 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

1 63.1.4.3.2.2 ATILA MATHEUS PEREIRA XAVIER APROVADO 921.40 1000.00 1921.40 

2 63.3.8.13.2.2 RAIMUNDO ESMAEL DE LIMA APROVADO 897.60 1000.00 1897.60 

3 63.3.14.1.2.2 WESLEY FELIPE GOMES CAVALCANTE APROVADO 894.20 1000.00 1894.20 

4 63.2.1.19.2.2 GUILHERME RIBEIRO BESERRA APROVADO 894.20 1000.00 1894.20 

5 63.3.1.27.2.2 LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA APROVADO 884.00 1000.00 1884.00 

6 63.1.11.24.2.2 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA APROVADO 873.80 1000.00 1873.80 

7 63.1.7.24.2.2 EDMUNDO ALVES PEREIRA JUNIOR APROVADO 873.80 1000.00 1873.80 

8 63.2.3.18.2.2 JAFFY JAYRO BARROS JACINTO APROVADO 867.00 1000.00 1867.00 

9 63.3.14.21.2.2 YAN KILVINY DE ARAUJO APROVADO 867.00 1000.00 1867.00 

10 63.2.10.16.2.2 JOSIELHO SOARES REGES CLASSIFICADO 863.60 1000.00 1863.60 

 
  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

11 63.2.9.20.2.2 JOSÉ MOISÉS DE LIMA LINS CLASSIFICADO 860.20 1000.00 1860.20 

12 63.2.3.7.2.2 ITAMAR MARIANO VIEIRA CLASSIFICADO 860.20 1000.00 1860.20 

13 63.1.9.6.2.2 EVERTON VIEIRA FERREIRA DA SILVA CLASSIFICADO 860.20 1000.00 1860.20 

14 63.1.8.21.2.2 EVALDO DA SILVA ARAUJO CLASSIFICADO 856.80 1000.00 1856.80 

15 63.2.6.23.2.2 JONATAS DE ANDRADE PEDROSA CLASSIFICADO 856.80 1000.00 1856.80 

16 63.2.6.11.2.2 JOHN HENDRICK GOUVEIA DE ALCANTARA CLASSIFICADO 856.80 1000.00 1856.80 

17 63.1.8.20.2.2 EUDSON RODRIGO RODRIGUES MEDEIROS CLASSIFICADO 856.80 1000.00 1856.80 

18 63.1.7.34.2.2 JUAREZ PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO 839.80 1000.00 1839.80 

19 63.2.8.20.2.2 JOSÉ EVERSON DANTAS CLASSIFICADO 836.40 1000.00 1836.40 

20 63.2.10.12.2.2 JOSEILDO DE SOUZA CLASSIFICADO 833.00 1000.00 1833.00 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

21 63.2.6.10.2.2 JOEDSON PEREIRA CABRAL CLASSIFICADO 826.20 1000.00 1826.20 

22 63.3.5.6.2.2 MARIANA OLIVEIRA ALVES CLASSIFICADO 822.80 1000.00 1822.80 

23 63.3.11.13.2.2 TANCREDO FLORÊNCIO DA SILVA CLASSIFICADO 822.80 1000.00 1822.80 

- 63.2.3.24.2.2 JAMUEL GOMES DOS SANTOS ELIMINADO 856.80 0.00 856.80 

- 63.1.2.18.2.2 ANA PAULA OLIVEIRA BRAGA ELIMINADO 843.20 0.00 843.20 

- 63.3.1.28.2.2 LILIANY LIMA BANDEIRA CALIXTO ELIMINADO 836.40 0.00 836.40 

- 63.1.2.22.2.2 ANDERSON DE FREITAS SILVA ELIMINADO 833.00 0.00 833.00 

- 63.1.11.5.2.2 FRANCISCO ADONIRAN DA COSTA FILHO ELIMINADO 826.20 0.00 826.20 

- 63.2.9.2.2.2 JOSÉ HENRIQUE DA COSTA LIMA ELIMINADO 822.80 0.00 822.80 

30 63.1.2.25.2.2 ANDERSON LEONARDO MARINHO DA SILVA CLASSIFICADO 819.40 0.00 819.40 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

31 63.1.8.15.2.2 ERIVAN ANSELMO DO NASCIMENTO CLASSIFICADO 816.00 0.00 816.00 

32 63.1.13.2.2.2 FRANCISCO JEUDISMAR SANTOS MORAIS CLASSIFICADO 816.00 0.00 816.00 

33 63.3.3.16.2.2 LUIZ CARLOS BRAGA SAMPAIO CLASSIFICADO 812.60 0.00 812.60 

34 63.3.8.5.2.2 RAFAEL JOSÉ BARBOSA VARGAS CLASSIFICADO 812.60 0.00 812.60 

35 63.3.10.20.2.2 SAMUEL FERNANDES DA NÓBREGA CLASSIFICADO 802.40 0.00 802.40 

36 63.3.13.5.2.2 WALBSELIO DE OLIVEIRA MEDEIROS CLASSIFICADO 802.40 0.00 802.40 

37 63.3.3.6.2.2 LUDIVICK VALÉRIO DE VASCONCELOS CLASSIFICADO 799.00 0.00 799.00 

38 63.3.13.8.2.2 WALLACE CARLOS MOURA DE SOUZA CLASSIFICADO 799.00 0.00 799.00 

39 63.3.6.26.2.2 NILDETE ALVES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 799.00 0.00 799.00 

40 63.1.3.3.2.2 ANDRE LEMOS DANTAS CLASSIFICADO 795.60 0.00 795.60 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

41 63.1.10.21.2.2 FLEMMING RUMMENIGGE DE AZEVEDO 
SANTOS 

CLASSIFICADO 795.60 0.00 795.60 

42 63.1.6.19.2.2 DANILO SANTOS RIBEIRO CLASSIFICADO 792.20 0.00 792.20 

43 63.3.4.14.2.2 MARCONDES GONÇALVES DE OLIVEIRA 
JUNIOR 

CLASSIFICADO 792.20 0.00 792.20 

44 63.3.10.11.2.2 ROSEMBERG DE OLIVEIRA SILVA CLASSIFICADO 788.80 0.00 788.80 

45 63.2.9.6.2.2 JOSE IVALDO DE MORAIS CLASSIFICADO 788.80 0.00 788.80 

46 63.2.2.19.2.2 IGOR BARBOSA NERIS CLASSIFICADO 788.80 0.00 788.80 

47 63.3.11.10.2.2 TALES FÉLIX SÁ CLASSIFICADO 778.60 0.00 778.60 

48 63.3.14.4.2.2 WESLLEN FERNANDES PAIVA CLASSIFICADO 778.60 0.00 778.60 

49 63.1.13.16.2.2 FRANCISCO RONALDO BONIFÁCIO FILHO CLASSIFICADO 778.60 0.00 778.60 

50 63.2.8.16.2.2 JOSE EDICLEDSON DE ALMEIDA GUERRA CLASSIFICADO 778.60 0.00 778.60 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

51 63.1.7.20.2.2 EDICARLOS ROCHA BEZERRA CLASSIFICADO 775.20 0.00 775.20 

52 63.3.14.15.2.2 WILLIAMS TAVARES LINS CLASSIFICADO 771.80 0.00 771.80 

53 63.1.12.24.2.2 FRANCISCO HÉLIO DOS SANTOS CLASSIFICADO 771.80 0.00 771.80 

54 63.1.3.6.2.2 ANDRÉA PAULA FONTES CLASSIFICADO 765.00 0.00 765.00 

55 63.2.3.14.2.2 JACKSON FARIAS GOMES DE ARAUJO CLASSIFICADO 765.00 0.00 765.00 

56 63.3.10.16.2.2 RUBENJACOMY ALMEIDA DE LIRA SOBRINHO CLASSIFICADO 761.60 0.00 761.60 

57 63.2.9.18.2.2 JOSÉ MARCOLINO NETO CLASSIFICADO 758.20 0.00 758.20 

58 63.1.9.16.2.2 FABIO JUNIOR ALVES DE SOUSA CLASSIFICADO 758.20 0.00 758.20 

59 63.3.5.4.2.2 MARIA JULIA FERREIRA SOUSA CLASSIFICADO 754.80 0.00 754.80 

60 63.3.10.24.2.2 SATURNINO FRANCISCO DOS SANTOS NETO CLASSIFICADO 751.40 0.00 751.40 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

61 63.1.1.13.2.2 ADRIANO DA COSTA FERNANDES CLASSIFICADO 751.40 0.00 751.40 

62 63.2.8.17.2.2 JOSÉ EDIELSON MATIAS DE ALBUQUERQUE CLASSIFICADO 751.40 0.00 751.40 

63 63.3.10.7.2.2 RONIELLE BIZERRA DE LIMA CLASSIFICADO 748.00 0.00 748.00 

64 63.1.6.17.2.2 DANILO ROBERTO SOUSA DO NASCIMENTO CLASSIFICADO 748.00 0.00 748.00 

65 63.3.14.25.2.2 YASMIM BEZERRA DE MOURA FARIAS CLASSIFICADO 748.00 0.00 748.00 

66 63.2.3.21.2.2 JAILTON RAFAEL ALVES FERNANDES CLASSIFICADO 748.00 0.00 748.00 

67 63.2.10.25.2.2 JULIO JOSINO DE ARAÚJO NETO CLASSIFICADO 748.00 0.00 748.00 

68 63.3.2.26.2.2 LUCAS SANTOS XAVIER CLASSIFICADO 744.60 0.00 744.60 

69 63.3.5.27.2.2 MATIAS TRAJANO FIGUEIREDO LIMA CLASSIFICADO 741.20 0.00 741.20 

70 63.2.2.5.2.2 HELIO MARQUES DA SILVA SANTOS CLASSIFICADO 737.80 0.00 737.80 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

71 63.2.6.12.2.2 JOHNATAS MATEUS MORAES DA SILVA CLASSIFICADO 737.80 0.00 737.80 

72 63.3.6.6.2.2 MELQUIAS COSME DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 737.80 0.00 737.80 

73 63.3.8.6.2.2 RAFAEL PEREIRA NETO CLASSIFICADO 734.40 0.00 734.40 

74 63.3.9.28.2.2 ROGERIO GOMES DINIZ CLASSIFICADO 734.40 0.00 734.40 

75 63.2.2.17.2.2 HYTALO PINHO SOARES CLASSIFICADO 734.40 0.00 734.40 

76 63.2.6.5.2.2 JOAQUIM ESTEVAM DAS NEVES NETO CLASSIFICADO 731.00 0.00 731.00 

77 63.1.12.5.2.2 FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS GOMES 
JUNIOR 

CLASSIFICADO 731.00 0.00 731.00 

78 63.3.11.23.2.2 THUANI PEREIRA DE SOUZA CLASSIFICADO 731.00 0.00 731.00 

79 63.3.12.24.2.2 VITOR GABRIEL GOMES ABRANTES CLASSIFICADO 731.00 0.00 731.00 

80 63.3.3.26.2.2 MANOEL CALIXTO DO NASCIMENTO FILHO 
SEGUNDO 

CLASSIFICADO 727.60 0.00 727.60 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

81 63.3.13.22.2.2 WENDELL DE ALBUQUERQUE SOBRINHO CLASSIFICADO 727.60 0.00 727.60 

82 63.2.6.22.2.2 JONAS RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICADO 727.60 0.00 727.60 

83 63.2.2.27.2.2 ISMAIL FERREIRA DA SILVA NETO CLASSIFICADO 727.60 0.00 727.60 

84 63.2.9.15.2.2 JOSE LUCIANO GOMES PESSOA CLASSIFICADO 724.20 0.00 724.20 

85 63.1.14.20.2.2 GEILSON ALVES DE SOUZA CLASSIFICADO 724.20 0.00 724.20 

86 63.3.8.28.2.2 RAYANNE ANDRADE ARAÚJO CLASSIFICADO 724.20 0.00 724.20 

87 63.1.10.22.2.2 FRANCENILDO BEZERRA PEREIRAF CLASSIFICADO 720.80 0.00 720.80 

88 63.3.2.5.2.2 LUAN DE SOUSA SANTOS CLASSIFICADO 720.80 0.00 720.80 

89 63.2.4.17.2.2 JEFFERSON ROCHA SANTANA DA SILVA CLASSIFICADO 717.40 0.00 717.40 

90 63.3.11.15.2.2 TEVIO MOURA DA SILVA CLASSIFICADO 717.40 0.00 717.40 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

91 63.1.4.24.2.2 CAIO SOARES DE ABREU CLASSIFICADO 717.40 0.00 717.40 

92 63.3.1.23.2.2 LEISA REBECA GARCIA LAVOR CLASSIFICADO 717.40 0.00 717.40 

93 63.3.11.6.2.2 SINOMAR SOARES DA SILVA JUNIOR CLASSIFICADO 717.40 0.00 717.40 

94 63.1.10.2.2.2 FELIPE EMANUEL DE QUEIROZ LISBOA CLASSIFICADO 714.00 0.00 714.00 

95 63.3.14.16.2.2 WILLIAN FERNANDES PAIVA CLASSIFICADO 714.00 0.00 714.00 

96 63.1.1.25.2.2 ALESSON DOS SANTOS SILVA CLASSIFICADO 714.00 0.00 714.00 

97 63.3.5.2.2.2 MARIA IVONALDA SOUSA DE MACEDO CLASSIFICADO 710.60 0.00 710.60 

100 63.2.2.22.2.2 IROSVALDO BRENO DA SILVA CLASSIFICADO 707.20 0.00 707.20 

101 63.2.10.18.2.2 JUAN ÉMERSON PEREIRA CLASSIFICADO 707.20 0.00 707.20 

98 63.2.10.9.2.2 JOSE WILLIAM DANTAS CLASSIFICADO 707.20 0.00 707.20 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

99 63.3.3.4.2.2 LUCIÉLIO DE OLIVEIRA GUIMARÃES CLASSIFICADO 707.20 0.00 707.20 

102 63.2.4.1.2.2 JANILSON ALVES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 703.80 0.00 703.80 

103 63.3.1.7.2.2 KELVEN COSTA FREITAS CLASSIFICADO 703.80 0.00 703.80 

104 63.2.1.24.2.2 HEITTOR CAVALCANTE ALVES VIANA CLASSIFICADO 703.80 0.00 703.80 

105 63.3.13.23.2.2 WENDER ALENCAR SAMPAIO CLASSIFICADO 700.40 0.00 700.40 

106 63.1.4.34.2.2 CHARLES GARRIDO DE ARAUJO JUNIOR CLASSIFICADO 697.00 0.00 697.00 

107 63.1.3.27.2.2 ANTONIO SALVIANO DA SILVA NETO CLASSIFICADO 697.00 0.00 697.00 

108 63.1.1.29.2.2 ALEXSANDRA VIEIRA CARDOSO CLASSIFICADO 697.00 0.00 697.00 

109 63.1.11.8.2.2 FRANCISCO ALVES DA SILVA JUNIOR CLASSIFICADO 693.60 0.00 693.60 

110 63.3.12.1.2.2 VALDEMAR LIRA DE SOUSA NETO CLASSIFICADO 693.60 0.00 693.60 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

111 63.2.10.27.2.2 KAIO CESAR BARBOSA CLASSIFICADO 693.60 0.00 693.60 

112 63.1.6.33.2.2 DENISE TOMAZ DE ARAUJO CLASSIFICADO 693.60 0.00 693.60 

113 63.3.10.8.2.2 RONIELSON SOUZA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 690.20 0.00 690.20 

114 63.1.6.18.2.2 DANILO RUFINO TAVARES CLASSIFICADO 690.20 0.00 690.20 

115 63.1.13.20.2.2 FRANCISCO VICTOR DE SOUSA NICOLAU CLASSIFICADO 690.20 0.00 690.20 

116 63.3.3.28.2.2 MANOEL PONCIANO NETO CLASSIFICADO 686.80 0.00 686.80 

117 63.2.2.26.2.2 ISMAEL DE AQUINO FREIRE CLASSIFICADO 686.80 0.00 686.80 

118 63.1.4.28.2.2 CARLIMAR RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICADO 683.40 0.00 683.40 

119 63.2.3.17.2.2 JACO DAMIAO DE SOUSA CLASSIFICADO 683.40 0.00 683.40 

120 63.1.9.7.2.2 EVIGEVERTON ALVES VIEIRA CLASSIFICADO 680.00 0.00 680.00 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

121 63.1.8.7.2.2 EMERSON MOISÉS DE LIMA CLASSIFICADO 680.00 0.00 680.00 

122 63.2.10.10.2.2 JOSÉ WILSON ARAÚJO SOUZA CLASSIFICADO 676.60 0.00 676.60 

123 63.2.8.19.2.2 JOSÉ ELEOMAR MATIAS DE ALBUQUERQUE CLASSIFICADO 673.20 0.00 673.20 

124 63.2.4.6.2.2 JARDEL FIDELES DE SOUZA CLASSIFICADO 673.20 0.00 673.20 

125 63.1.1.17.2.2 AIRTON GABRIEL BRITO DE MEDEIRO CLASSIFICADO 673.20 0.00 673.20 

126 63.2.8.18.2.2 JOSÉ EDSON MENDES BATISTA CLASSIFICADO 673.20 0.00 673.20 

127 63.3.4.7.2.2 MÁRCIA FERNANDA LIMA SANTOS CLASSIFICADO 669.80 0.00 669.80 

128 63.3.7.18.2.2 PEDRO AUGUSTO TORRES DE PAULA CLASSIFICADO 669.80 0.00 669.80 

129 63.1.2.29.2.2 ANDRE DA SILVA LIMA CLASSIFICADO 669.80 0.00 669.80 

130 63.2.9.5.2.2 JOSE ISAEL DA SILVA CLASSIFICADO 669.80 0.00 669.80 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

131 63.3.13.28.2.2 WESLEY DE SOUSA RAMALHO CLASSIFICADO 669.80 0.00 669.80 

132 63.3.10.26.2.2 SEBASTIÃO ALAN BARBOSA CLASSIFICADO 663.00 0.00 663.00 

133 63.3.12.22.2.2 VINICIUS DE LIMA SANTOS CLASSIFICADO 659.60 0.00 659.60 

134 63.2.2.2.2.2 HELEEN FABRIZIA RAMALHO DE AGUIAR 
NUNES 

CLASSIFICADO 659.60 0.00 659.60 

135 63.3.7.3.2.2 OSMILENE NEVES DE ALENCAR CLASSIFICADO 659.60 0.00 659.60 

136 63.2.10.14.2.2 JOSEMILTON JOÃO DA SILVA CLASSIFICADO 656.20 0.00 656.20 

137 63.1.14.8.2.2 FRANKLIN RUFOS DE MELO PONTES CLASSIFICADO 656.20 0.00 656.20 

138 63.1.12.14.2.2 FRANCISCO ELIEL DA SILVA CLASSIFICADO 656.20 0.00 656.20 

139 63.3.7.27.2.2 PEDRO MATHEUS DA SILVA LOPES CLASSIFICADO 652.80 0.00 652.80 

140 63.3.12.8.2.2 VANESSA PEREIRA DE SOUZA CLASSIFICADO 652.80 0.00 652.80 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

141 63.3.2.3.2.2 LÍVIA CAROLINE DA SILVA CLASSIFICADO 649.40 0.00 649.40 

142 63.3.4.8.2.2 MARCILIO ALVES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 649.40 0.00 649.40 

143 63.3.2.1.2.2 LINARA FERREIRA PORTO CLASSIFICADO 649.40 0.00 649.40 

144 63.2.5.23.2.2 JOÃO VICTOR ALVES BARBOSA CLASSIFICADO 649.40 0.00 649.40 

145 63.2.3.11.2.2 JACINTO PEREIRA DA SILVA FILHO CLASSIFICADO 646.00 0.00 646.00 

146 63.1.2.1.2.2 ALIFEN EDUARDO MAIA DE LIMA CLASSIFICADO 646.00 0.00 646.00 

147 63.1.5.2.2.2 CICERA ROBERVÂNIA GOMES CLASSIFICADO 642.60 0.00 642.60 

148 63.3.4.17.2.2 MARCOS JARDEL ABREU DE SOUZA CLASSIFICADO 642.60 0.00 642.60 

149 63.1.1.21.2.2 ALBERTO CARLOS LIMA DA CÂMARA CLASSIFICADO 642.60 0.00 642.60 

150 63.1.4.9.2.2 AURY AERTON DANTAS FILHO CLASSIFICADO 639.20 0.00 639.20 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

151 63.2.9.10.2.2 JOSÉ JUCIER ALVES JÚNIOR CLASSIFICADO 639.20 0.00 639.20 

152 63.2.9.23.2.2 JOSÉ REGIVAN DA SILVA CLASSIFICADO 639.20 0.00 639.20 

153 63.3.10.22.2.2 SANDERSON THIAGO TOSCANO DE 
MEDEIROS 

CLASSIFICADO 639.20 0.00 639.20 

154 63.3.13.24.2.2 WENDERSON DANTAS DE FRANÇA CLASSIFICADO 635.80 0.00 635.80 

155 63.3.8.1.2.2 PRISCILLA DA SILVA OLIVEIRA CLASSIFICADO 635.80 0.00 635.80 

156 63.1.8.10.2.2 ERBBESON BARBOSA DOS SANTOS CLASSIFICADO 635.80 0.00 635.80 

157 63.2.9.14.2.2 JOSE LINDINALDO ESTRELA DA COSTA CLASSIFICADO 635.80 0.00 635.80 

158 63.1.12.22.2.2 FRANCISCO GILDARIO SARMENTO JÚNIOR CLASSIFICADO 632.40 0.00 632.40 

159 63.1.4.1.2.2 ARTHUR QUEIROZ SILVA CLASSIFICADO 632.40 0.00 632.40 

160 63.1.8.16.2.2 ERMERSON CRISTIAN GOMES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 632.40 0.00 632.40 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

161 63.2.1.22.2.2 GUSTAVO BATISTA CAVALCANTI CLASSIFICADO 632.40 0.00 632.40 

162 63.2.1.7.2.2 GILMAR DA SILVA FERREIRA CLASSIFICADO 629.00 0.00 629.00 

163 63.3.5.5.2.2 MARIA SEONARA DOS SANTOS CLASSIFICADO 629.00 0.00 629.00 

164 63.3.12.9.2.2 VEIDA MARIA MACIEL GONÇALVES CLASSIFICADO 629.00 0.00 629.00 

165 63.3.1.20.2.2 LEANDRO FELIX DA SILVA DOS SANTOS CLASSIFICADO 625.60 0.00 625.60 

166 63.1.13.25.2.2 FRANCKSILVA JOAO DE SOUSA CLASSIFICADO 625.60 0.00 625.60 

167 63.1.13.13.2.2 FRANCISCO PETRÚCIO DANTAS DINIZ CLASSIFICADO 625.60 0.00 625.60 

168 63.3.4.27.2.2 MARIA GISLAINE CORDEIRO DA SILVIA CLASSIFICADO 625.60 0.00 625.60 

169 63.1.10.6.2.2 FERNANDA LARISSA FREITAS AIRES CLASSIFICADO 625.60 0.00 625.60 

170 63.1.5.9.2.2 CICERO FERREIRA JANUARIO CLASSIFICADO 622.20 0.00 622.20 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

171 63.2.6.6.2.2 JOAQUIM FERNANDO PIRES DE SOUSA CLASSIFICADO 622.20 0.00 622.20 

172 63.2.4.10.2.2 JEFERSON ALVES SILVINO CLASSIFICADO 618.80 0.00 618.80 

173 63.2.2.4.2.2 HÉLIO AVELINO CLASSIFICADO 615.40 0.00 615.40 

174 63.2.10.11.2.2 JOSECLEU NONATO DA SILVA CLASSIFICADO 615.40 0.00 615.40 

175 63.3.11.9.2.2 TAIRONE RODRIGUES DOS SANTOS 
DANTAS 

CLASSIFICADO 615.40 0.00 615.40 

176 63.3.7.10.2.2 PAULA ANDREA DA COSTA MAIA CLASSIFICADO 615.40 0.00 615.40 

177 63.3.8.26.2.2 RAQUEL MARIA DE SOUZA BANDEIRA 
PEREIRA 

CLASSIFICADO 615.40 0.00 615.40 

178 63.2.2.15.2.2 HUDSON DANIYLO DE ASSIS LIMA CLASSIFICADO 615.40 0.00 615.40 

179 63.1.4.11.2.2 BEATRIZ BARRETO NUNES CLASSIFICADO 615.40 0.00 615.40 

180 63.3.6.8.2.2 MICHEL LACERDA LIMA CLASSIFICADO 612.00 0.00 612.00 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

181 63.3.7.15.2.2 PAULO OLIVEIRA DAS CHAGAS CLASSIFICADO 612.00 0.00 612.00 

182 63.3.10.6.2.2 RONALDO APRÍGIO DE SOUSA CLASSIFICADO 612.00 0.00 612.00 

183 63.1.4.2.2.2 ARYSON JEFFERTON FERREIRA CLASSIFICADO 608.60 0.00 608.60 

184 63.2.3.25.2.2 JANAILTON BORGES PEREIRA CLASSIFICADO 608.60 0.00 608.60 

185 63.1.5.8.2.2 CICERO DIOMÁRIO RODRIGUES DE SOUSA CLASSIFICADO 608.60 0.00 608.60 

186 63.1.4.13.2.2 BERTONE CÉSAR DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 608.60 0.00 608.60 

187 63.3.4.13.2.2 MARCLEY HELLEN SILVA MEDEIROS CLASSIFICADO 605.20 0.00 605.20 

188 63.1.1.3.2.2 ADAILSONARAÚJOFARIAS CLASSIFICADO 605.20 0.00 605.20 

189 63.2.2.1.2.2 HELDER NOGUEIRA MENDES CLASSIFICADO 605.20 0.00 605.20 

190 63.2.1.15.2.2 GLEYDSON CLAUBER PESSOA LOURENCO CLASSIFICADO 601.80 0.00 601.80 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

191 63.1.1.9.2.2 ADERALDO BEZERRA DOS SANTOS CLASSIFICADO 601.80 0.00 601.80 

192 63.2.6.15.2.2 JONAS ALMEIDA DA COSTA CLASSIFICADO 601.80 0.00 601.80 

193 63.2.10.28.2.2 KAMILLA DANTAS MENDES CLASSIFICADO 601.80 0.00 601.80 

194 63.3.2.12.2.2 LUCAS DA SILVA LUCENA CLASSIFICADO 601.80 0.00 601.80 

195 63.3.9.7.2.2 RICARDO DOS SANTOS PEREIRA CLASSIFICADO 598.40 0.00 598.40 

196 63.1.1.22.2.2 ALCISLANDIA NAYARA DE ALMEIDA 
FERNANDES 

CLASSIFICADO 595.00 0.00 595.00 

197 63.1.5.18.2.2 CLAUDOMIRO DE OLIVEIRA SOARES NETO CLASSIFICADO 591.60 0.00 591.60 

198 63.1.9.9.2.2 EWERTOM ROMAO DA SILVA OLIVEIRA CLASSIFICADO 588.20 0.00 588.20 

199 63.3.10.18.2.2 SALLAS GAMBARRA DA SILVA CLASSIFICADO 588.20 0.00 588.20 

200 63.3.6.4.2.2 MAYLLA BIANCA DE SOUSA SILVA CLASSIFICADO 588.20 0.00 588.20 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

201 63.3.8.4.2.2 RAFAEL FERNANDES FERREIRA CLASSIFICADO 584.80 0.00 584.80 

202 63.3.14.5.2.2 WESLLY NASCIMENTO CABRAL CLASSIFICADO 584.80 0.00 584.80 

203 63.3.13.12.2.2 WANDERSON FLORENCIO DA SILVA CLASSIFICADO 584.80 0.00 584.80 

204 63.2.1.4.2.2 GEVERSON HEUTMAN DE LIMA FERREIRA CLASSIFICADO 584.80 0.00 584.80 

205 63.3.6.14.2.2 MOISÉS GOMES DA SILVA CLASSIFICADO 578.00 0.00 578.00 

206 63.3.5.24.2.2 MATHEUS LUCAS VIEIRA DE SOUZA CLASSIFICADO 578.00 0.00 578.00 

207 63.3.10.27.2.2 SEBASTIÃO DE OLIVEIRA SILVA CLASSIFICADO 578.00 0.00 578.00 

208 63.1.11.14.2.2 FRANCISCO CANINDE VIANA DO 
NASCIMENTO 

CLASSIFICADO 578.00 0.00 578.00 

209 63.1.4.23.2.2 CAIO CÉSAR FERREIRA MEDEIROS CLASSIFICADO 574.60 0.00 574.60 

210 63.1.13.5.2.2 FRANCISCO MARCELIO ALVES SILVA CLASSIFICADO 574.60 0.00 574.60 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

211 63.1.7.25.2.2 EDSON ARANTES DOS SANTOS MORATO CLASSIFICADO 571.20 0.00 571.20 

212 63.1.11.25.2.2 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS NUNES CLASSIFICADO 571.20 0.00 571.20 

213 63.3.1.1.2.2 KAUÊ VICTOR DA COSTA COUTINHO CLASSIFICADO 571.20 0.00 571.20 

214 63.1.11.12.2.2 FRANCISCO BARBOSA DA SILVA NETO CLASSIFICADO 571.20 0.00 571.20 

215 63.3.11.2.2.2 SHARLENILDO DANTAS MORAES CLASSIFICADO 567.80 0.00 567.80 

216 63.1.14.22.2.2 GEORGE SOUZA DE ALMEIDA FILHO CLASSIFICADO 567.80 0.00 567.80 

217 63.2.4.8.2.2 JARDSON ALVES DOS SANTOS CLASSIFICADO 567.80 0.00 567.80 

218 63.3.14.14.2.2 WILLIAMS DOS SANTOS LIMA CLASSIFICADO 564.40 0.00 564.40 

219 63.1.12.10.2.2 FRANCISCO DUARTE DOS SANTOS FILHO CLASSIFICADO 564.40 0.00 564.40 

220 63.2.3.29.2.2 JANIELIO ALEXANDRE DA SILVA CLASSIFICADO 561.00 0.00 561.00 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

221 63.2.7.1.2.2 JORDAN MATHEUS DE LEMOS DANTAS CLASSIFICADO 561.00 0.00 561.00 

222 63.3.2.28.2.2 LUCAS TRAJANO FEITOZA CABRAL CLASSIFICADO 561.00 0.00 561.00 

223 63.1.6.3.2.2 DAMIAO AIRES DA SILVA CLASSIFICADO 557.60 0.00 557.60 

224 63.1.12.2.2.2 FRANCISCO DE ASSIS LOPES DUARTE CLASSIFICADO 557.60 0.00 557.60 

225 63.1.2.4.2.2 ALISSON BARBOSA DA SILVA CLASSIFICADO 557.60 0.00 557.60 

226 63.3.7.9.2.2 PATRICIA SABRINA LIMA DA SILVA CLASSIFICADO 554.20 0.00 554.20 

227 63.1.6.22.2.2 DANYLO MENESES BATISTA CLASSIFICADO 554.20 0.00 554.20 

228 63.3.8.2.2.2 RAFAEL AMORIM DE ALBUQUERQUE CLASSIFICADO 547.40 0.00 547.40 

229 63.1.5.26.2.2 CRISTIANE PEREIRA DE ALMEIDA CLASSIFICADO 547.40 0.00 547.40 

230 63.3.14.7.2.2 WEVERTTON HENRIQUE DANTAS ARAUJO CLASSIFICADO 547.40 0.00 547.40 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

231 63.2.5.6.2.2 JOÃO ANTONIO BARROS DA SILVA CLASSIFICADO 544.00 0.00 544.00 

232 63.3.7.28.2.2 PEDRO TOMAZ DE SOUSA CLASSIFICADO 540.60 0.00 540.60 

233 63.1.6.9.2.2 DANIEL ROMÃO DA SILVA CLASSIFICADO 537.20 0.00 537.20 

234 63.1.5.29.2.2 CYBELLE GUIMARÃES SARMENTO CLASSIFICADO 537.20 0.00 537.20 

235 63.2.2.8.2.2 HENRIQUE BESERRA DE LIMA CLASSIFICADO 530.40 0.00 530.40 

236 63.1.5.4.2.2 CÍCERO AIRES DA SILVA CLASSIFICADO 530.40 0.00 530.40 

237 63.2.8.5.2.2 JOSÉ CARLOS DANTAS FERREIRA CLASSIFICADO 530.40 0.00 530.40 

238 63.1.7.11.2.2 DONATO VIEIRA DE SOUZA NETO CLASSIFICADO 530.40 0.00 530.40 

239 63.1.14.23.2.2 GEORGE VIEIRA DO NASCIMENTO CLASSIFICADO 530.40 0.00 530.40 

240 63.2.6.17.2.2 JONAS CANDIDO FREIRE NETO SEGUNDO CLASSIFICADO 530.40 0.00 530.40 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

241 63.1.11.17.2.2 FRANCISCO DAMIAO GOMES ALCANTARA CLASSIFICADO 527.00 0.00 527.00 

242 63.1.7.22.2.2 EDIGAR DINIZ DA SILVA CLASSIFICADO 527.00 0.00 527.00 

243 63.1.3.21.2.2 ANTONIO JOSE DA SILVA FILHO CLASSIFICADO 527.00 0.00 527.00 

244 63.2.8.24.2.2 JOSÉ GUILHERME GOMES QUEIROZ CLASSIFICADO 527.00 0.00 527.00 

245 63.2.7.13.2.2 JOSÉ ALEXSANDRO DA SILVA MARTINS CLASSIFICADO 527.00 0.00 527.00 

246 63.3.7.21.2.2 PEDRO FERREIRA DE QUEIROGA JUNIOR CLASSIFICADO 523.60 0.00 523.60 

248 63.1.13.19.2.2 FRANCISCO TALES DA SILVA CLASSIFICADO 523.60 0.00 523.60 

249 63.1.6.35.2.2 DEREK ALLAN OLIVEIRA E SILVA CLASSIFICADO 523.60 0.00 523.60 

250 63.3.11.26.2.2 TIAGO GOMES FERREIRA CLASSIFICADO 523.60 0.00 523.60 

251 63.3.11.19.2.2 THIAGO FRAGOSO DE LIMA CLASSIFICADO 520.20 0.00 520.20 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

252 63.1.2.15.2.2 ALYSON LEANDRO MARINHO DA SILVA CLASSIFICADO 520.20 0.00 520.20 

253 63.3.9.2.2.2 RENAN KENZI CASTELO CIPRIANO CLASSIFICADO 520.20 0.00 520.20 

254 63.3.10.25.2.2 SCHUMACHER MARQUÊS GOMES CLASSIFICADO 520.20 0.00 520.20 

255 63.3.2.21.2.2 LUCAS LEANDRO BARBOZA TORRES CLASSIFICADO 516.80 0.00 516.80 

256 63.2.10.21.2.2 JULIANA MORAIS DE QUEIROZ CLASSIFICADO 513.40 0.00 513.40 

257 63.1.14.16.2.2 GABRIELLE FERREIRA DA SILVA CLASSIFICADO 513.40 0.00 513.40 

258 63.3.5.15.2.2 MATEUS HENRIQUE DOS SANTOS CLASSIFICADO 513.40 0.00 513.40 

259 63.3.5.14.2.2 MATEUS EMANUEL MEIRA DE CARVALHO CLASSIFICADO 510.00 0.00 510.00 

260 63.1.10.11.2.2 FERNANDO RUFINO LISBOA CLASSIFICADO 510.00 0.00 510.00 

 

  



0

 

GAZETA DE SOUSA 
MUNICÍPIO DE SOUSA - PB 

   
 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 951 – Edição Especial de Janeiro de 2024 Sousa/PB - Quarta, 10 de Janeiro de 2024 
 

 

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL - PNE 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO FASE 1 FASE 2 NOTA FINAL 

1 63.1.9.25.2.2 FELIPE DE MEDEIROS FINIZOLA APROVADO 537.20 1000.00 1537.20 

- 63.3.1.5.2.2 KELIANY PIRES DE SOUSA ELIMINADO 870.40 0.00 870.40 

 


